[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕41号

关于中山大学附属第六医院第三届教职工代表大会暨第三届工会会员代表大会第一次会议选举结果及分工的批复

中山大学附属第六医院工会：
你会上报的《中山大学附属第六医院关于第三届教职工代表大会暨第一次工会会员代表大会、女教职工代表大会选举结果及分工的请示》收悉，经研究决定，现批复如下：
一、同意教代会常设工作小组组成如下：

主  任：汪中扬

副主任：邬利娜

委   员（按姓氏笔划排序）：韦景法、刘红贞、刘杰敏、

成文利、何毅、汪中扬、郭学峰、黄建林、简文杨

二、同意第三届工会委员会组成及分工如下：

主  席：刘红贞

副主席：李初俊

组织委员：成文利

女工委员：邬利娜

文体委员：简文杨

宣传委员：郭学峰、黄建林

青工委员：刘杰敏

财务委员：何毅

福利委员：汪中扬、韦景法

三、同意工会经费审查委员会组成如下：
主  任：谭婉君

副主任：朱炳强

委  员（按姓氏笔划排序）：赵云龙、黄蓓丽、魏景丹

四、同意第三届工会女教职工委员会组成如下：
主  任：邬利娜

副主任：李群

委   员（按姓氏笔划排序）：成文利、苏丹、郅敏

五、同意各专门委员会组成如下：
（一）教代会提案工作委员会

主  任：李初俊

副主任：郭学峰

委  员（按姓氏笔划排序）：成文利、李群 、简文杨

（二）工会教职工文体工作委员会

主  任：黄美近

副主任：简文杨
委  员（按姓氏笔划排序）：马腾辉、郑停停、周家铭

（三）工会青年教职工工作委员会

主  任：张良友

副主任：魏景丹

委  员（按姓氏笔划排序）：刘桂凤、朱明君、詹焕淼

（四）工会教职工劳动权益争议调解委员会

主  任：刘红贞

副主任：李初俊

委  员（按姓氏笔划排序）：张威凌、李群、赵云龙

（五）工会职工福利工作委员会

主  任：刘焕亮

副主任：吴秀龙

成  员（按姓氏笔划排序）：刘亚男、何志梅 、胡国成

（六）工会教职工民主评议工作委员会

主  任：胡艳玲

副主任：寇秋野

成  员（按姓氏笔划排序）：王奕晖、邓艳红、张湘民

中山大学工会委员会

2016年3月24日
	中山大学工会委员会                   2016年3月28日印发

PAGE
— 2 —